АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2014
№  164
с. Чажемто

О списании движимого имущества, находящегося в собственности муниципального  образования «Чажемтовское сельское поселение»

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденным  решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.08.2012г № 256, на основании актов администрации Чажемтовского сельского поселения «обследования движимого имущества»  от 04.12.2014г, 08.12.2014г, в связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации и нецелесообразности его восстановительного ремонта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать движимое имущество с баланса Администрации Чажемтовского сельского поселения:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Кол-во,

шт
	Балансовая стоимость, руб

	1.
	Теплообменник
	1013400034
	21.12.2012
	1
	7 000,00

	2.
	Сварочный аппарат ТПС -251 (1 фазный)
	10104051
	27.01.2006
	1
	7 547,40

	3.
	Кресло New Design
	10106120
	27.12.2006
	1
	5 406,00

	4.
	Кресло офис
	10106080
	29.12.2011
	1
	5 517,00

	Итого:

	4
	25 470,40

2. Списать движимое имущество с забалансового счета Администрации Чажемтовского сельского поселения: тиски поворотные для верстака, стоимостью 780,00 рублей.

3. Указанные в п.1.2, настоящего постановления мероприятия провести специалисту по учету муниципального имущества М. А. Чагиной в соответствии с действующим законодательством.

4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.В. Марьин
Чагина Марина Анатольевна
8 (38 254) 21 694